lançamentos para o sistema de folha de pagamento do Município e do Fundo Próprio de
Previdência Social, compreendendo implantação, migração de dados, suporte, treinamento
e manutenção. Empresa Vencedora: Salt Tecnologia Ltda, CNPJ 56.442.955/0001-91, com o
valor de R$ 0,01 (um centavo de real) e a pontuação de 1.494.858 (um milhão quatrocentos
e noventa e quatro mil oitocentos e cinquenta e oito pontos) referente ao desempate.

MARÍNDIA CARVALHO DA SILVEIRA
Diretora de Compras e Licitações

VOLMIR RODRIGUES
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE SELBACH
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2025 - SRP

A Prefeitura Municipal de Selbach/RS torna público que estará realizando o